المپیک

بالاترین رقم پاداش مدال المپیک

کشورهای مختلف برای این که انگیزه ورزشکاران خود را برای کسب مدال طلا، نقره و برنز در رویداد بزرگ المپیک بالا ببرند، پاداش‌هایی را در نظر می‌گیرند که این اتفاق در ایران هم رخ می‌دهد. به گزارش مهر، رقابت‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس از ۵ تا ۲۱ مرداد ۱۴۰۳ (۲۶ ژوئیه تا ۱۱ اوت ۲۰۲۴) به میزبانی کشور فرانسه برگزار می‌شود. کسب مدال المپیک افتخار بزرگی برای هر کشوری است و المپیک امروزه دیگر یک رویداد صرفاً ورزشی نیست و به نوعی مکملی برای دیپلماسی و سیاست کشورها تبدیل شده است و به همین دلیل پاداش‌های ویژه‌ای در بسیاری از کشورها برای قهرمانان المپیک در نظر گرفته شده تا با این کار هم به وضعیت مالی ورزشکاران رسیدگی شود و هم به این شکل از زحمات آنها تقدیر شده باشد.